
Protest

Valná hromada společnosti

EPRONA, a.s.
se sídlem Horní Rokytriice 309. 512 45 Rokytnice nad Jizerou, IČ: 45534357

zapsanáv obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 59l
konaná dne 6. prosince 2023 oď l 1.00 hodinv sídle společnosti

1, Na zá|<ladě ustanovení § 424 odst. 1 ZOK podávárn protest proti výsledkům hlasování a přijatému usnesení
bodu 5. - Rozhodnutí o zněně čl. 4 stanov společnosti

2. Dťrvodem protestu je dále, že utakto přijatých usnesení valné hromady může býtzaloženaneplatnost pro rozpol s
x-právnim řádem CR - zákonem o obchodních korporacích č. 9012012 Sb. ( ZOK ), občanským zákoníkern ( NOZ )

č. 89/2012 Sb. a stanovami naší společnosti.

Nazákladě principu o bezformálnosti právních jednání avsouladu sustanovením § 559NOZaust. § 424 odst. 1,

kdy nejsem schopen být přítomen na této valné hromadě po celou dobr-r, protože se musím osobně útčastnit po

celoum dobu jednání, jsem nebyl schopen na této valné hromadě zjistit všechny existující dťlvody pro neplatnost
tohoto usnesení, a proto sděluji, že všechny přesné důvody pro vyslovení neplatnosti tohoto usnesení budou
uvedeny v návrhu žaloby.

Podaný protest, dle mého názor\l, nemá dle právního řádu ČR suplovat žalobní návrlr, kde budou uvedeny všechny
přesné aprecizní důvody, Přesto zde uvádím základní důvody neplatnosti přijatého usnesení:

a) Společnost ve svém zdůvodnění neuvedla v pozvánce a ani v průběhu správné, určité a srozr:mitelné znění
textu stanov jak vyplývá ze zékona z.o.k, a živnostenského zákona č. 455l1991 Sb. v jeho platném znění

b) Představenstvo uvedlo v návrhu nesprávné předrněty podnikání a druhy činností, takže usnesení o čl. 4 je
neplatné, či nicotné.

c) Majoritní akcionář zneožil svého dominantního postavení a přehlasoval drobné minoritní akciorráře.

Jednání, kdy většinový vlastník, i osoby jednající s ním ve shodě, proti vťrli menšinového spoluvlastníka
rozhodnou vahou svých hlasů tak, že menšinové spoiuvlastníky zbaví určitých práv, které jim byly
garantovány zákonem a stanovami, a naopak sám na úkor menšinových spoluvlastníků získá větší práva (níz,ké

vodné a stočné pro své občany), je jednáním v rozporu s dobrými míavy, iak dovodil Vrchní soud v Praze
v rtsnesení sp. zn7 Cmo 25311999, Zneužití hlasovacích práv je v rozporu s dobrými mravy
akcionář vykonává hlasovací práva

a pokud

d) Právo minoritních akcionářťr podílet se rovnocenněnařízení společnosti bylo porušeno pouze s odůvodněním

- odkazem na judikatLrru NS ČR, kterou však představenstvo není schopno řádně aplikovat.

Žádám, aby výše uvederrý protest byl řádně zaprotokolován do zápisu zíéto valné hromady a byl přílohou zápisu.

Akcionář : C.T,C,holding, a,s., lČ.256 04 O31,,

,"n rn Pod Vodárnou 82/15,466 05, Jablonec nad Nisou 
o.

převzal: 
!U,'., 

_ ,/' 
Hod: 

t, 1?_Lo +
Uor


